A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços 

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 066/25, que Autoriza o 

Poder Executivo Municipal a proceder abertura de crédito adicional especial, por 

excesso de arrecadação , no montante de R$ 766.045,00 ( setecentos e sessenta e seis 

mil e quarenta e cinco reais) - Secretaria de Pesca. 

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao 

Projeto.  

Sala das Sessões, 

15 de agosto de 2025. 

Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS 

Relator